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Styrelsen for Simklubben Agir far hiirmed avge &rsredovisning for rakenskapséret 2023.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmént om verksamheten

SK Agir ir en tivlingsforening inom simning som 4ven bedriver breddverksamhet inom simidrotten.
Foreningen har sitt séte 1 Ostersund.

Flerarsoversikt (Kkr) 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomsittning 4432 3749 3373 3453 3547
Resultat efter finansiella poster 45 335 104 463 -28
Balansomslutning 3021 2785 2516 1745 1432

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med
noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Nettoomsétining

Ovriga rérelseintékter
Summa foreningens intikter

Foreningens Kostnader

Réavaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader )
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgngar

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anlaggningstillgdngar
Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

4431612
1 361976
4 793 588

-1 538956
-350 845
2 -2 839323

-36 400
-4 765 523
28 065

-2320
19 067

-240
16 507
44 571

44 571

44 571

2(8)

2022-01-01
-2022-12-31

3 748 881
445 283
4194 164

-1305 846
-331 256
-2215227

-6 717
-3 859 045
335119

0

635
-647
-12
335107

335107

335107
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgingar
Andelar i intresseforetag

Summa finansiella anliggningstiligangar
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgingar

Varulager m. m.
Révaror och fornddenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

307871
307 871

0
0
307 871

29 000
29 000

92210
375 348
467 558

2216247
2216247
2712 805

3020676

3(8)

2022-12-31

117 271
117 271

3 000
3 000
120271

19 000
19 000

116 437
308 828
425 265

2220452
2220 452
2664717

2784 988
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital i ideella féreningar

Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

846 293
44 571
890 864

107 731

25261

115903

6 1 880917
2129 812

3020676

4(8)

2022-12-31

511186
335107
846 293

201 497
30 692
66 520

1 639 986
1938 695

2784 988
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Noter

Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintdkter, fakturerade Kostnader, sidointékter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgédngar.

Not 1 Ovriga intiikter

2023 2022
Bidrag stat & kommun 245103 294 013
Bidrag personal 733 3928
Sponsorintikter 25 000 144 134
Ovriga intikter (stédmedl mm) : 91 140 3 208

361 976 445 283

Not 2 Anstillda och personalkestnader

2023 2022
Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Léner och andra erséttningar 2 132 804 1 697 892
Sociala kostnader och pensionskostnader 576 874 419 067
(varav pensionskostnader) 47 306 56 822)
Ovriga personalkostnader och utbildning 129 645 98 268

Totala l6ner, andra erséittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 2 839 323 2215227
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvérden

Inkép

Forsdljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Férsdljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 4 Andelar i intresseforetag
Andel i Bingoalliansen

Ingaende anskaffningsvirden
Forsdljningar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda hyror
Upplupna intdkter
Ovriga forutbetalda kostnader

2023-12-31

184 747
227 000
-18 380
393 367

-67 476

18 380
-36 400
-85 496

307 871

2023-12-31

3000
-3 000
0

2023-12-31

25295
331 085
18 968
375 348

6 (8)

2022-12-31

84 747
100 000

184 747

-60 759

-6 717
-67 476

117 271

2022-12-31

3000

3000

3000

2022-12-31

23748
250 707
34373
308 828

I 6vriga upplupna intdker 2023 ingdr fordran pa upparbetat e utbetalt lokstod pa 120 tkr (fg ar 90 tkr).
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Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna léner

Upplupna semesterloner

Beriknade upplupna sociala avgifter
Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda intékter

2023-12-31

22782
304 037
102 686

59202

1392210
1 880 917

7(8)

2022-12-31

37530
297 837
95779
4620
1204 220
1639 986
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Revisionsberattelse
Till arsmétet i SK Agir
Vi har granskat arsredovisningen och ridkenskaperna samt styrelsens férvaltning i SK Agir fér

ar 2023

Det ar styrelsen som ansvarat for rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Vart ansvar ar
att uttala oss om redovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Vi har planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad férsdkra oss om att
redovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. Var revision innefattar att granska
underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar
ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedéma
den samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat vasentliga beslut, atgarder och

forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller kasséren
har handlat i strid med féreningens stadgar eller arsmétesbeslut.

Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Redovisningen har upprattats i enlighet med god redovisningssed, varfor vi tillstyrker

e Att resultatrakningen och balansrakning faststalls
Styrelseledaméterna har enligt var bedémning inte handlat i strid med féreningens stadgar,
varfor vi tillstyrker )

e Att styrelsens ledaméter och kassoren beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret

Ostersund den 8 mars 2024

Goan Uordl 3. PrhnQ_

Goran Nordlander Lars Backus
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